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Tilannekatsaus: 
Edellinen Etelä-Karjalan maakuntakaava 2040:n suunnittelun 
tilannekatsaus on esitelty maakuntahallitukselle 22.4.2024. Tämän jälkeen 
suunnittelutyö on edennyt sidosryhmäneuvotteluin (mm. Väylävirasto, 
Fingrid, Gasgrid ja Pelastuslaitos), ohjausryhmä on kokoontunut kolme 
kertaa ja ekologisen verkoston teemaa on käsitelty Etelä-Karjalan 
maakunnallisessa luontoryhmässä. Joulukuussa 2024 on järjestetty 
kuntien kaavoittajille kuntakierros, jossa on käsitelty kaavaluonnoksen 
suunnittelukysymyksiä. Lisäksi kaavaan liittyvä ampumaratojen 
nykytilaselvitystä ja ampumaratojen kehittämissuunnitelmaa on valmisteltu 
ja se on ollut lausuttavana. 
 
Kaavaluonnoksen valmistelussa on panostettu tiiviiseen 
sidosryhmäyhteistyöhön. Sidosryhmäyhteistyöllä pyritään löytämään 
kaavaluonnokseen ratkaisu, joka on eri osapuolten hyväksyttävissä, jotta 
mahdollisilta valituksilta vältyttäisiin. Sidosryhmäneuvotteluja tullaan vielä 
käymään Kaakkois-Suomen ELY-keskuksen, Ympäristöministeriön ja 
naapurimaakuntien kanssa. 
 
Etelä-Karjalan maakuntakaava 2040 käsittelee kaikkia kaavateemoja, eli 
kyseessä on kokonaismaakuntakaava. Tavoitteena on, että kukin kaavan 
teemoista on hyvin/laadukkaasti suunniteltu ja viimeistelty sekä 
kaavaratkaisu perustuu riittäviin selvityksiin ja on asianmukaisesti 
perusteltu, kun kaavaluonnos asetetaan nähtäville. Tällä hetkellä avoimia 
suunnittelukysymyksiä on vielä mm. ekologisesta verkostosta ja Natura-
arvioinnin tarveharkinnasta. Kaavaselostuksen kirjoitus ja 
kaavamääräystekstien laatiminen on myös työn alla. Osa maakuntakaavan 
selvityksistä ja suunnittelukysymyksistä ovat työllistäneet odotettua enem-
män, minkä takia maakuntakaavaluonnoksen valmistumisajankohtaa on 
päivitetty. 
 
Tämänhetkisen arvion mukaan kaavaluonnos valmistuisi talvella 2025, 
jolloin maakuntahallitus päättäisi kaavaluonnoksen nähtäville 
asettamisesta. Kaavaluonnos tulisi siten julkisesti nähtäville keväällä 2025. 
Etelä-Karjalan maakuntakaava 2040:n valmistumisen aikataulu ei ole 
esteenä maakunnassamme vireillä oleville investointihankkeille. 
 
Topi Suomalainen on valmiina vastaamaan tilannekatsauksiin liittyviin 
kysymyksiin kokouksessa. 

 
Ehdotus Maakuntahallitus merkitsee tiedokseen Etelä-Karjalan maakuntakaava 

2040:n tilannekatsauksen. 
 

Päätös Merkittiin tiedoksi. 
 


